
Příloha č. 3 Knihovního řádu Knihovny města Hradce Králové 
 
Poskytování služby bezdrátového připojení k internetu (Wi-Fi) v ústřední 
budově a pobočkách KMHK 
 

1. Knihovna města Hradce Králové poskytuje uživatelům Wi-Fi připojení ve všech 
svých budovách a objektech (pobočkách), vyjma pobočky Piletice. 

2. Uživatelé mohou využívat bezdrátového připojení pomocí vlastního notebooku 
nebo přenosného zařízení s Wi-Fi připojením (např. mobilní telefony, PDA, 
iPad, atd.). 

3. Při zahájení je nutné vyhledat a připojit se do Wi-Fi sítě 
„hotspot.knihovnahk.cz“. Sítě s jinými názvy nejsou provozovány knihovnou. 

4. Vygenerované heslo obdrží uživatel u pracovníků knihovny. 

5. IP adresa je přidělena automaticky pomocí DHCP, v nastavení sítě protokolu IP 
musí být zvolena automatická konfigurace. 

6. Služba může být využívána pouze v prostorách knihovny. 

7. Knihovna neposkytuje žádné zabezpečení vůči rizikům spojeným s přímým 
přístupem k internetu. 

8. Knihovna nezodpovídá za případné škody vzniklé chybným nastavením 
soukromého zařízení, a proto nemůže aktivně manipulovat s cizí technikou, a to 
ani na vyžádání uživatele. 

9. Na tuto službu není právní nárok a Knihovna města Hradce Králové neodpovídá 
za její případný výpadek či sníženou kvalitu, ani za škody, jež by mohly uživateli 
v důsledku těchto okolností vzniknout. 

10. Knihovna města Hradce Králové není odpovědna za závazky, jež by mohly 
z činnosti uživatelů používajících službu Wi-Fi vyplynout vůči třetím osobám. 

11. Knihovna města Hradce Králové neposkytuje uživatelům přístrojové zařízení 
k využívání této služby a neposkytuje ani technickou podporu těm uživatelům, 
kteří ji využívají prostřednictvím přineseného přístrojového vybavení. 

        
 
 

 
 
 
 
 
 
Platnost od 20. 3. 2013 
 Mgr. Barbora Čižinská 
   ředitelka KMHK 
 


